1
10
-0
5-
03
F
Degré de protection
EN 60529

Leckagesicherung nach WHG
2 = WHG
Typenschlüssel
Technische Daten
[Ex]i-Kontaktschutzrelais
XR-6x2
Gehäuse (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K = 19" Kartenausführung
Busanschluss
ohne  Angaben
=  kein Busanschuss
B = Busanschluss
(Nur  bei  24  V  DC)
Ausgang
1 = 1 Wechsler (2 Kanalausführung)
mit SIL2-Option =1Schließer
2 = 2 Wechsler (1 Kanalausführung)
mit SIL2-Option =2 Schließer
Schutzart EN 60529 Klemmen IP20
Gehäuse IP40
Ex-Schutz / IECEx Baumusterprüfbescheinigung
Betriebstemperatur -20...+60 °C
Lagertemperatur -30...+80 °C
Ausgangskontakte potentialfrei
Schaltspannung min. 5 V, max. 250 V AC / 150 V DC
Schaltstrom min. 5 mA, max. 5 A AC / 5 A DC
Schaltleistung min. 300 mW, max.100 VA / 50 W
CE-Kennzeichnung siehe Konformitätserklärung
Gewicht ca. 170 g
EG-Baumusterprüfbescheinigung
 TÜV 10 ATEX 555760
   IECEx TUN 17.0037
mit allgemeiner bauaufsichtlicher Zulassung
Z-65.13.404 und Z-65.40-153
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2*
*nur mit NO / Schließer-
ausgängen lieferbar
SIL
„Safty Integrity Level“
Optional: IECEx
ohne  Angaben
 = kein
I =  IECEx
IECEx
2
3
0
1
1
9
.0
1
 A
S
Optional: IECEx
sans indication
 = no
I =  IECEx
IECEx
avec autorisation générale del'office de construction